
Uchwała  133 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 20 października 2017 roku 

 
w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Ekonomicznego ZUT w 
Szczecinie – przekształcenie Zakładu Studiów Regionalnych i Europejskich 

wraz z pracownikami  w jednostkę wydziałową 
 
 
Na podstawie § 24 oraz zgodnie z § 11   Statutu Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie – Rada Wydziału Ekonomicznego 
postanawia: 

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje przekształcenie Zakładu Studiów Regionalnych i Europejskich 
(wraz z pracownikami)w jednostkę Wydziałową (podległą dziekanowi) z dniem 
23.10.2017 r.  
Struktura Zakładu : 

1. Dr hab. Agnieszka Brelik 
2. Dr Wojciech Lewicki 
3. Dr Agnieszka Sobolewska 
4. Dr Joanna Julia Sienkiewicz 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych      16   osób 
oddano ważnych 16     głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  16 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  0 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                               Przewodniczący Rady Wydziału 

                                   D z i e k a n    
 
      
  Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała  134 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 20 października 2017 roku 
 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Ekonomicznego ZUT w 
Szczecinie – likwidacja Katedry Polityki Gospodarczej i Turystyki oraz 

Pracowni Gospodarka Turystyczna 
 
 
Na podstawie § 24 oraz zgodnie z § 10  Statutu Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie – Rada Wydziału Ekonomicznego 
postanawia: 

 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje likwidację Katedry Polityki Gospodarczej i Turystyki wraz z 
Pracownią Gospodarka Turystyczna  z dniem 23.10.2017 r.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych      16   osób 
oddano ważnych 16     głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  16 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  0 
 
 
 
 
 
 

   Przewodniczący Rady Wydziału 
                                   D z i e k a n  
        
  Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała  135 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 20 października 2017 roku 
 

w sprawie  powołania dr hab. Agnieszki Brelik na kierownika Zakładu Studiów 
Regionalnych i Europejskich  

 
Na podstawie § 24 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 
w Szczecinie – Rada Wydziału Ekonomicznego postanawia: 

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje powołanie dr hab. A. Brelik na kierownika  Zakładu Studiów 
Regionalnych i Europejskich  

Struktura Zakładu : 
1. Dr hab. Agnieszka Brelik - kierownik 
2. Dr Wojciech Lewicki 
3. Dr Agnieszka Sobolewska 
4. Dr Joanna Julia Sienkiewicz 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych      16   osób 
oddano ważnych 16     głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  16 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                    Przewodniczący Rady Wydziału 

                                   D z i e k a n      
    
  Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała    136 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 20 października 2017 roku 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie dr hab. Iwony Bąk  na 
stanowisku profesora nadzwyczajnego w Katedrze Zastosowań Matematyki, 

Zakład Statystyki z dniem 01.11.2017r. w ramach mianowania na czas 
nieokreślony 

 
Na podstawie § 35 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 
w Szczecinie, zgodnie § 32 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie,  Rada Wydziału postanawia: 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje zatrudnienie dr hab. Iwony Bąk  na stanowisku profesora 
nadzwyczajnego w Katedrze Zastosowań Matematyki, Zakład Statystyki z dniem 
01.11.2017r. w ramach mianowania na czas nieokreślony. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych  16 
oddano ważnych głosów   
w tym: 
głosów na TAK – 16 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw – 0 
 
 
 
 
 
                                                         Przewodniczący Rady Wydziału 

                                                                         D z i e k a n 
 
     Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. ZUT  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała  137 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 20 października 2017 roku 

 
w sprawie zatrudnienia dr Anny Oleńczuk – Paszel na stanowisku starszego 

wykładowcy w Katedrze Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska, 
Zakład Prawa i Gospodarki Nieruchomościami 

 
Na podstawie § 24 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 
w Szczecinie – Rada Wydziału Ekonomicznego postanawia: 

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje zatrudnienie dr A. Oleńczuk – Paszel na stanowisku starszego 
wykładowcy w Katedrze Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska, 

Zakład Prawa i Gospodarki Nieruchomościami na czas nieokreślony, na 
podstawowym miejscu pracy od 27 lutego 2018 roku. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych      16   osób 
oddano ważnych 16     głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  15 
głosów wstrzymujących się – 1 
głosów przeciw –  0 
 

 

   Przewodniczący Rady Wydziału 
                                   D z i e k a n      
    
  Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała  138 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 20 października 2017 roku 

 
sprawie zmiany Uchwały nr 19 Rady Wydziału Ekonomicznego ZUT  
w Szczecinie z dnia 28 września 2016 r. dotyczącą powołania Rad 

Programowych dla poszczególnych kierunków studiów kadencję 2016-2020 
Na podstawie załącznika nr 2 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie §13 Rada Wydziału Ekonomicznego postanawia: 

§ 1 
§ 1 otrzymuje brzmienie: Rady Programowe dla poszczególnych kierunków studiów:  

Kierunek    E K O N O M I A 
Rada Programowa: 

1. prof. zw. dr hab. Jan Zawadzki - Przewodniczący 

2. dr hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw.  
3. dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. 
4. dr Beata Będzik 
5. dr Katarzyna Cheba 
6. dr Dawid Dawidowicz 
7. dr Monika Pradziadowicz 
8. dr Robert Rusielik 
9. dr Marzena Rydzewska-Włodarczyk 
10. dr Agnieszka Sompolska-Rzechuła 
11. dr Feliks M. Stawarczyk  
12. dr inż. Beata Szczecińska 
13. Przedstawiciele studentów 
14. Przedstawiciel pracodawców 

Kierunek    Z A R Z Ą D Z A N I E 
Rada Programowa: 

1. prof. zw. dr hab. Michał Świtłyk - Przewodniczący 
2. dr hab. Czesława Christowa, prof. nadzw. 
3. dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw.  
4. dr Aneta Becker 
5. dr Monika Bera 
6. dr Elwira Leśna-Wierszołowicz 
7. dr Iwona Majchrzak 
8. dr Artur Wilczyński  
9. Przedstawiciele studentów 
10. Przedstawiciel pracodawców 

Kierunek   T U R Y S T Y K A  I  R E K R E  A C J A 
Rada Programowa: 

1. dr hab. Agnieszka Brelik - Przewodniczący 
2. prof. dr hab. Małgorzata Czarnecka 
3. dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
4. dr hab. Iwona Bąk 
5. dr Wojciech Lewicki 
6. dr Zofia Sawicka – Kluźniak 
7. dr inż. Henryk Marjak 
8. Przedstawiciele studentów 
9. Przedstawiciel pracodawców 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  Przewodniczący Rady Wydziału 

                                  D z i e k a n         
 
 Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 



 
Uchwała  139 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 20 października 2017 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr 23 Rady Wydziału Ekonomicznego ZUT w 
Szczecinie z dnia 28 września 2016 roku dotyczącej powołania Wydziałowej  

Komisji Budżetowej kadencję 2016-2020 
 

Na podstawie załącznika nr 2 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie § 13 pkt. 1 Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

 
§ 1 

§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
Zatwierdza następujące składy Wydziałowej Komisji Budżetowej 
 
I. Komisja Budżetowa 
1. Dr inż. Beata Szczecińska – Przewodnicząca 
2. dr Bożena Nadolna 
3. dr Marzena Rydzewska-Włodarczyk 
4. dr Jadwiga Zaród 
5. dr Wojciech Zbaraszewski 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych      16   osób 
oddano ważnych 16     głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  15 
głosów wstrzymujących się – 1 
głosów przeciw –  0 
 

 
 

 
 
 

   Przewodniczący Rady Wydziału 
                                   D z i e k a n   
       
 Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



Uchwała  140 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 20 października 2017 roku 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr 22 Rady Wydziału Ekonomicznego ZUT w 
Szczecinie z dnia 28 września 2016 r. dotyczącej  powołania Wydziałowej  

Komisji ds. Oceny Jakości Prac Dyplomowych kadencję 2016-2020 
 

Na podstawie załącznika nr 2 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie § 13 pkt. 1 Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

§ 1 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

Zatwierdza następujące składy Wydziałowej Komisji ds.Oceny Jakości Prac 
Dyplomowych 

 
1. Dr hab. Agnieszka Brelik- Przewodnicząca 
2. Prof. zw. dr hab. inż.  Michał Świtłyk 
3. Prof. zw. dr hab. Jan Zawadzki  
4. Dr hab. Czesława Christowa, prof. nadzw. 
5. Dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw.  
6. Dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw.  
7. Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadz T 
8. Dr  hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw.  
9. Dr hab. Iwona Bąk 
10. Dr Anna Oleńczuk-Paszel 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

   Przewodniczący Rady Wydziału 
                                   D z i e k a n      
    
 Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała  141 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 20 października 2017 roku 

 
w sprawie powołania Komisji konkursowej na stanowisko asystenta w Katedrze 

Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska, Zakład Prawa i 
Gospodarki Nieruchomościami 

 
Na podstawie §36 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie, Rada Wydziału postanawia: 
 

§ 1 
Powołać Komisję Konkursową  na stanowisko asystenta w Katedrze Nieruchomości, 
Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska, Zakład Prawa i Gospodarki Nieruchomościami 

w następującym składzie: 
 

1. dr hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw.- Przewodniczący 
2. prof. zw. dr hab. inż. Michał Świtłyk 
3. dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw. 
4. dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. 
5. dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
6. dr hab. Iwona Bąk 
7. dr hab. Agnieszka Brelik 
8. dr Zofia Sawicka-Kluźniak 
9. dr Artur Wilczyński 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
   Przewodniczący Rady Wydziału 

                                   D z i e k a n      
    
  Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała  142 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 20 października 2017 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 106 Rady Wydziału Ekonomicznego ZUT  
w Szczecinie z dnia 22 czerwca 2017 r. dotyczącej podziału na grupy 
seminaryjne i pracownie dyplomowe na rok akademicki 2017/2018 

 
Na podstawie Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie – Rada Wydziału Ekonomicznego postanawia: 

 
§ 1 

Zatwierdza zmiany do uchwały dotyczącej zatwierdzenia podziału grup 
seminaryjnych i pracowni dyplomowych: 

 
Planowana liczba grup seminaryjnych i pracowni dyplomowych – w roku 
akademickim 2017/2018:  
 
1. Na S1E w miejsce Katedry Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska 

wpisuje się Katedrę Zastosowań Matematyki w Ekonomii 
 

Lp. 

Poziom/kierunek/rok/ 

semestr studiów i aktualna 

liczba studentów 

Plano

wana 

liczba 

grup 

Jednostki  

1 

S2E_(nabór lato) 

 (specj. gospodarka 

nieruchomościami),  

15 studentów* 

1 

1. Katedra Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii 

Środowiska. 

2 

S1 E  

(spec.: analityka gospodarcza; 

rachunkowość i finanse w 

jednostkach gospodarczych; 

rzeczoznawstwo majątkowe i 

obrót nieruchomościami)  

60 studentów* 

4 

1. Katedra Analizy Systemowej i Finansów. 

2. Zakład Ekonomii i Rachunkowości. 

3. Katedra Zastosowań Matematyki w Ekonomii. 

4. Katedra Zastosowań Matematyki w Ekonomii. 

 

3. 

S1 Z (specj.: zarządzanie 

zasobami ludzkimi, wycena i 

zarządzanie 

nieruchomościami),  

32 studentów* 

2 

1. Katedra Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii 

Środowiska. 

2. Katedra Zarządzania Przedsiębiorstwami. 

4. S1 TiR; 34 studentów* 2 
1. Katedra Analizy Systemowej i Finansów. 

2. Katedra Polityki Gospodarczej i Turystyki. 
*stan studentów na dzień 15.05.2017 r. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
uprawnionych do głosowania 21 osób 

obecnych      16   osób 

oddano ważnych 16     głosów     

w tym: 
głosów na TAK –.  16 

głosów wstrzymujących się – 0 

głosów przeciw –   0 

 

   Przewodniczący Rady Wydziału 
                                   D z i e k a n      
    
  Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  



 
 

Uchwała  143 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 20 października 2017 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały  nr 131 Rady Wydziału Ekonomicznego ZUT w 

Szczecinie z dnia 29 września 2017 r.  dotyczącej podziału na grupy 
seminaryjne i pracownie dyplomowe na rok akademicki 2017/2018 

 
Na podstawie Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie – Rada Wydziału Ekonomicznego postanawia: 

 
§ 1 

Zatwierdza zmiany do uchwały dotyczącej zatwierdzenia podziału grup 
seminaryjnych i pracowni dyplomowych: 
 
Planowana liczba grup seminaryjnych i pracowni dyplomowych – w roku 
akademickim 2017/2018:  

1. Na S2E w miejsce Katedry Zastosowań Matematyki w Ekonomii wpisuje się 
Katedrę Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska 

Lp. 

Poziom/kierunek/rok/ 

semestr studiów i aktualna 

liczba studentów 

Plano

wana 

liczba 

grup 

Jednostki  

1 

S2E_(nabór zima) 

 (spec. Wycena 

nieruchomości; 

rachunkowość i finanse w 

jednostkach gospodarczych, 

Logistyka w biznesie),  

49 studentów* 

3 

1 Zakład Ekonomii i Rachunkowości. 

2 Katedra Analizy Systemowej i Finansów 

3 Katedra Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii 

Środowiska 

 

2 

N2E (nabór zima) 

(spec.: rachunkowość i 

finanse w jednostkach 

gospodarczych;  

18 studentów* 

1 

1. Zakład Ekonomii i Rachunkowości. 

 

 

*stan studentów na dzień 28.09.2017 r. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
uprawnionych do głosowania  osób 
obecnych         osób 
oddano ważnych      głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.   
głosów wstrzymujących się –  
głosów przeciw –   

Przewodniczący Rady Wydziału 
              D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  
 
 
 
 
 



 
 
Uchwała  144 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 20 października 2017 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia planów i programów studiów podyplomowych XIII 
edycji „Zarządzanie Bezpieczeństwem i Higieną Pracy” 

 
Na podstawie Zarządzenia nr 31 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego  w Szczecinie z  dnia  z  dnia  30  czerwca   2015 r.  w sprawie 
Regulaminu studiów podyplomowychw Zachodniopomorskim Uniwersytecie 
Technologicznym w Szczecinie - Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie uchwala, co 

następuje:   
 

§ 1 
Zatwierdza plan i program  studiów podyplomowych XIII edycji „Zarządzanie 

Bezpieczeństwem i Higieną Pracy”  – załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
uprawnionych do głosowania 22 osoby 
obecnych    16     osób 
oddano ważnych  16    głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  16 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  0 

 
 
 
 

 
 
 
 
                                                                Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                               D z i e k a n 
 
     Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. ZUT  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Uchwała  145 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 20 października 2017 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z realizacji praktyk studenckich w roku 
akademickim 2016/2017 

 
Na podstawie Rozporządzenia MNiSW z dnia 5 października 2011 r. w sprawie 
warunków prowadzenia studiów na określonym kierunku i poziomie kształcenia 
(Dz. U. 2014 poz. 131), § 11 pkt. 2, Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie uchwala, co 

następuje   
 

§ 1 
Zatwierdza sprawozdania z realizacji praktyk studenckich w roku akademickim 
2016/2017 na kierunkach: Ekonomia; Turystyka i Rekreacja oraz Zarządzanie. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

uprawnionych do głosowania  osób 
obecnych         osób 
oddano ważnych      głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.   
głosów wstrzymujących się –  
głosów przeciw –   
 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                                     D z i e k a n 
 
     Dr hab. inż.  Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uchwała   146 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 20 października 2017 roku 
 

w sprawie obniżenia rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych w roku 
akademickim 2017/2018 o 30 godzin dla dr hab. Agnieszki Brelik kierownika 

Zakładu Studiów Regionalnych i Europejskich  
na Wydziale Ekonomicznym ZUT w Szczecinie z tytułu pełnionej funkcji 

 
Na podstawie Zarządzenia 40 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie rocznego wymiaru 
godzin dydaktycznych oraz trybu obniżania  rocznego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie postanawia:  

 
§ 1 

Opiniuje pozytywnie obniżenie rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych w roku 
akademickim 2017/2018 o 30 godzin dla dr hab. Agnieszki Brelik kierownika 
Zakładu Studiów Regionalnych i Europejskich na Wydziale Ekonomicznym ZUT w 
Szczecinie z tytułu pełnionej funkcji. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych      16   osób 
oddano ważnych 16     głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  16 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  0 
 
 

 
 

 
 
Przewodniczący Rady Wydziału 

D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 
Uchwała   147 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 20 października 2017 roku 
 
 

w sprawie obniżenia rocznego wymiaru zajęć opiekunom kół naukowych na 
Wydziale Ekonomicznym ZUT w Szczecinie w roku akademickim 2017/2018 

 
Na podstawie Zarządzenia 40 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie rocznego wymiaru 
godzin dydaktycznych oraz trybu obniżania  rocznego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie postanawia:  

 
§ 1 

Opiniuje pozytywnie obniżenie rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych dla 
opiekunów studenckich kół naukowych o 20 godzin: 

1. dr Januszowi Myszczyszynowi- opiekun Studenckiego Koła Naukowego 
INWESTOR; 

2. dr Marzenie Rydzewskiej-Włodarczyk - opiekun Studenckiego Koła 
Naukowego Rachunkowości  FIFO 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
uprawnionych do głosowania  osób 
obecnych         osób 
oddano ważnych      głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.   
głosów wstrzymujących się –  
głosów przeciw –   
 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


